FRANZ 1598 FRANZ, Wolfgang. „X.” In *Iusta doctissimo, ornatissimo, vitae inculpatae, morumque integritate praestanti, et in artibus ac linguis optime versato viro, Dn. Stephano K. Sixovio, Ungaro, in celeberrimam Witebergensium Academiam, augendorum studiorum causa, Anno D. 1597, die 14 Martii concedenti; Anno vero subsequente 1598, die 6. Octobris, ad horam 11. meridianam, in Domino pie placideque obdormienti, ibidemque in cemeterio Templi, ut vocant, parochialis, juxta tumulos reliquorum quatuor popularium, olim demortuorum, 8. die Octobr. honeste sepulto*. A₄^{r-v}. Wittenberg: Simon Gronenberg, 1598.

FRISCHLIN 1587 FRISCHLIN, Nicodemus. „Nicodemus Frischlinus, Poeta Laureatus et Comes Palatinus, suo Joanni Czanadio Hungaro, redituro in patriam”. In *Propemptica viro integerrimo et politioris doctrinae laudibus ornatissimo, Dn. Joanni Czanadio, seniori Coetus Ungarici Viteberga studiorum causa collecti, et in patriam Ungariam redituro, Anno MDLXXXVIII. XXII. Januarii. Scripta ab amicis et popularibus*. A₂^r-A₃^r. Wittenberg: Clemens Schleich, 1587.

GAMERIUS 1566 GAMERIUS, Hanard. „AMOIBAION carmen Hanardi Gamerii Mosaei, in Academia Ingolstadtiana Professoris Graecarum literarum ordinarii”, in *Carmina propemptica, in honorem reverendi et nobilis viri, D. Martini Eisengreinii, SS. Theologiae Licentiatii Praepositi Mosburgensis, ac illustrissimi Bavariae principis consiliarii etc. cum Ingolstadtio Romam discederet. mense Ianuario, Anno M.D.LXVI. A₅^r-A₆^r*. Ingolstadt: Officina Weissenhorniana, 1566.

GRONENBERG 1589 GRONENBERG, Simon. „Ad ornatissimum et doctissimum virum, Dn. Iohannem Varsanium Ungarum”. In *Elegiae propempticae in honorem erudita pietate, singulari doctrina, ac laudata morum gravitate ornatissimi viri, Dn. Johannis Varsanii, ex inclyta Witebergensium Academia post felicem biennii spacio in studiis Theologicis et philosophicis profectum, redituri in patriam Ungariam 8. Maii. Scriptae ab amicis perpetui amoris et benevolentiae declarandae ergo Anno a partu Virginis, 1587, A^v*. Wittenberg: Simon Gronenberg, 1587.

HAUSUS 1595 HAUSUS, Melchior. [Quo, Stephane, egressurus abis?]. In *ΕΥΦΗΜΙΑΙ* quas iuveni, ut nobilitatis dotibus eximio, sic literarum cognitione exulto, Dn. Stephano Kegelio Posoniensi Pannonio, ex Augusto Gorlicensium gymnasio abeunti in celeberrimam Academiam Witebergensem, boni et fausti ominis ergo scribebant praeceptores et amici *Eteosticha duo. A₃^v-A₄^r*. Wittenberg: Typis Cratonianis, 1595.

HELT 1589 HELT, Georgius. *Eccloga ΠΡΟΠΕΜΠΤΙΚΗ* in discessum, inclyti ac generosi domini, domini Michaelis Forgach liberi baronis in Gyms, ex inclyta Academia Witebergensi proficiscentis Domini sui clementissimi debita gratitudinis et observantiae ergo scripta a Georgio Helt Sorano Anno 1589. Mense Februario die 2. Wittenberg: Zacharias Crato, 1589.